SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
A442031.39 39 6 8713197359524 6 580 392 290 144
A442031.40 40 8713197347118 6 580 392 290 144
A442031.41 41 7 8713197347125 6 580 392 290 144
A442031.42 42 8 8713197347132 6 580 392 290 144
A442031.43 43 9 8713197347149 6 580 392 310 120
A442031.44 44 10 8713197347156 6 580 392 310 120
A442031.45 45 8713197347163 6 580 430 340 108
A442031.46 46 11 8713197347170 6 580 430 340 108
A442031.47 47 12 8713197347187 6 580 430 340 108
A442031.48 48 13 8713197347194 6 580 430 340 108
A442031.49 49/50 14 8713197364184 6 580 430 340 108
Protección y comodidad
Puntera Acero
Plantilla Acero
Suela antideslizante SRA